Insuper sexaginta mansos ex opposito sitos trans Oderam dicte civitati adiecimus, quorum singuli, videlicet qui 
coli poterunt, fertones singulos civitatis predicte exspirante libertate similiter nobis solvent. Reliqua in communes 
usus civitatis proinde redigenda. Dedimus eciam eiusdem civitatis incolis pratum et insulam quandam agris 
ipsorum contiguam et in fine eorundem sitam. 

Exspirantibus itaque septem annis, quos eidem civitati a festo Martini venturo nunc proxime inantea indulsimus 
libertatis, ipsam civitatem eodem iure, quo civitatem Berlin gavisam esse volumus et contentam. 

Pretera in civitate predicta sive ementes sint vel vendentes de duobus solidis levium denariorum vel de uno solido 
gravium vel infra nec eciam de leguminibus, ovis, caseis, butyro, allec et de piscibus, singulariter de manu venditis, 
nullum omnino dabunt theloneum nec eciam dare cogentur. 

Qualescumque enim merces ad dictam civitatem ducte fuerint, de ipsis debitum dabitur theloneum, et de 
mercibus ex ipsis denariis comparandis inmediate nullum dabitur theloneum nec eciam exigetur. 

Volumus eciam, ut deposicio mercium, que in vulgari nederlage dicitur, aput ipsam civitatem maneat alias 
nullatenus transferenda. 

19 Nach Urkunden, S. 242–251. 
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Porro teatrum et quicquid in eiusdem civitatis foro utilitatis construere poterunt, illud in usus civitatis decrevimus 
reponendum, reservata nobis nichilominus in teatro et in nundinis de singulis stationibus certa trium denariorum 
pensione. 

Similiter id ipsum in foro aput sanctum Nicolaum habendo et sub forma predicta volumus observari. 

Pontem quoque si propriis construxerint laboribus et expensis, ad usus civitatis dedimus liberum et solutum, ita 
tamen, quod inde dandum est theloneum, de nostro et burgensium arbitrio statuatur. 

Item in Odera supra civitatem sursum ad miliare et in descensu ad dimidium miliare communiter omnibus piscandi, 
venandi eciam lepores perdicesque ac alias aves capiendi deductionis causa, non questus, ut easdem vendant, 
liberam contulimus facultatem. 

Si vero tempore succedente trans Oderam in loco, qui Zliwitz dicitur, aliam construi decreverimus civitatem, in 
ipsa predicte civitatis sculthetus illud ius obtinebit, quod nunc sibi est in ista civitate concessum. 

Ut autem predicta omnia a nobis et a nostris successoribus inviolabiliter observentur, presentem paginam 
conscribi iussimus et sigilli nostril munimine roborari, adhibitis testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec: Hinricus 
pincerna de Spandowe, Albero marschalcus, Hinricus de Snetlinge, Boruto advocatus de Lebus, Marsilius de Berlin, 
Theodericus de Blumenberch, Hinricus Trude, Hinricus de Werbenne et alii quam plures.